
 

 

UCHWAŁA NR XVII/126/2020 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na rok 2020 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2019 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałą Nr XII/80/2020 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 14 lutego 2020 r., 

zarządzeniem Nr 11/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 23 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta 

Gminy Mieleszyn z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 18/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 

14 maja 2020 r., uchwałą Nr XIII/88/2020 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 29 maja 2020 r., zarządzeniem 

Nr 23/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 7 lipca 2020 r., uchwałą Nr XIV/97/2020 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 16 lipca 2020 r., 

zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 27 lipca 2020 r.,  zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta 

Gminy Mieleszyn z dnia 7 września 2020 r., zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 

14 września 2020 r, uchwałą nr XV/102/2020 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 30 września 2020 r., 

zarządzeniem Nr 48/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 9 października 2020 r., zarządzeniem Nr 51/2020 r. 

Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 3 listopada 2020 r., uchwałą nr XV/120/2020 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 

27 listopada 2020 r., zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 1 grudnia 2020 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 20.272.998,64 zł", zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: ᠆ dochody bieżące w kwocie – 19.577.594,77 zł, ᠆ dochody 

majątkowe w kwocie – 695.403,87 zł.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 

20.202.246,42 zł",  zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:᠆ wydatki bieżące w kwocie – 18.834.406,10 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie – 1.367.840,32 zł," 

3) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11.531.428,45 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.840.097,44 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.691.331,01 zł,”; 

4) § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.905.377,88 zł,”;; 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 10273



„§ Nadwyżkę budżetu w kwocie 70.752,22 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów”.; 

6) Treść załącznika Nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) Treść załącznika Nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10273



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/126/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 570 742,76 39 437,00 6 610 179,76 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 733 570,00 21 000,00 3 754 570,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 733 570,00 21 000,00 3 754 570,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 18 437,00 18 437,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 18 437,00 18 437,00 

Razem: 20 233 561,64 39 437,00 20 272 998,64 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10273



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/126/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 955 864,18 18 437,00 1 974 301,18 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 120,00 3 437,00 117 557,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 437,00 6 437,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 626 491,41 15 000,00 1 641 491,41 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 961 584,20 21 000,00 6 982 584,20 
 80101  Szkoły podstawowe 5 265 401,14 21 000,00 5 286 401,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 212,60 21 000,00 224 212,60 

Razem: 20 162 809,42 39 437,00 20 202 246,42 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

/-/ Adam Pilarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10273


		2020-12-31T10:36:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




